sive urnis sive situlis. Atque ex huius verbi interpretatione recta exordiri debebit interpres tabulae, non ex falsa interpretatione verborum *ἐμοῦντα* et *ἐμμησμένα*.

Iam quaeramus oportet sitne revera credibile Graecae gentis hominem effluxisse divini vatis caput sanctum 'sanien eructans et frusta cruento per somnum commixta mero', reliquos Musarum alumnos foedat ore summi poetae reliquias eiectas cupide appetentes. Fufae *τῆς βδελυρίας*, apage, inquam, ne barbarus quidem talia excogitare est ausus. Interpretatione succurrendum est, ne lector abominetur hanc paginam taedio succussus. Atque Homerus primus A 249 *τοῦ καὶ ἀπὸ γλώσσης μέλιτος γλυκίων ῥέεν ἀνδῆ*, unde posteri *λόγων νᾶμα ἔξω ῥέον* deduxere, qua de locutione egere interpretes ad Plat. Tim. p. 75 E. Pindarus Nem. 3, 76 propinat *πόμ' αἰοιδίμων ποιίμῳ λόγῳ οἶον ἄλμυρῶν ἀκοῆν ἀποκλύσασθαι* Socrates sese gestire pronuntiat in Platonis Phaedro p. 243 D. Tum et cantores et oratores ipsi fluere dicuntur apud Atticos veluti Cratinus, qui *πολλῶ ῥεύσας ποτ' ἐπαίνῳ* legitur (Aristoph. Equit. 526) similis oratori *Πύθωνι . . . πολλῶ ῥέοντι καθ' ὑμῶν* (Demosth. de cor. 136) Qua figura nemo Cratino facetius usus est, qui de se ipse histrionem induxit praedicantem his versibus (fr. 186 K.): *ἄναξ Ἄπολλον τῶν ἐπῶν τῶν ῥευμάτων. καταγοῦσι πηγαί, δωδεκάκρονον τὸ στόμα Ἰλίουδς ἐν τῇ φάρυγγι . . . εἰ μὴ γὰρ ἐπιβύσει τις αὐτοῦ τὸ στόμα ἅπαντα ταῦτα κατακλύσει ποιήμασιν*. Quam ipsam oris loquelam facilem et volubilem si quis *ἐμῆιν* i. e. vomere appellavit, nihil quidem aberravit ab ea via, qua ipse Homerus primus fuerat ingressus. De oratione temere effutita hoc verbum dictum esse in apothegmate apud Eunapium vit. soph. (p. 82 Boiss. edit. Amstelod 1822) *ὡς οὐκ εἰσὶ τῶν ἐμοῦντων ἀλλὰ τῶν ἀκριβοῦντων* expositum est in thesauro s. v. *ἐμῆιν*, simili modo Latine scripsit Martialis XI 90, 6 Accius et quidquid Pacuviusque vomunt. Sine vituperatione tamen usus erat eodem vocabulo, propterea quod melius aut brevius praestitum non erat, Aeliani auctor. Latinos porro de poeta dixisse *cum fluere* (qua de locutione supra egimus LXXIV 1925 p. 114) satis notum nec minus inclaruit M. Tullii sententia teste Plutarcho (Cic. 24 med. qui scripsit (Acad. II 88, 119): *veniet, flumen orationis aureum fundens, Aristoteles*. Aristotelis huius qui pinxit imaginem quomodo pingere potuit artifex, nisi ore flumen aureum evomentem? Eodem modo opinor, quo Tiberinum patrem, qui *flumen vomit in mare salsum* (Enn. ann. 142). Accedit, quod ipse Homerus pater cum Oceano patre, fluminum omnium auctore et rivorum, comparabatur, cuius re testimonium legitur Graecae scriptum apud Dionysium Halicarnassensem (de compos. verb. cap. 24 p. 121 Us. Rad.) his verbis: *κορηγή μὲν οὖν ἑπάντων καὶ σκοπός, ἐξ οὗ περ πάντες ποιημοὶ καὶ πᾶσα θάλασσα καὶ πᾶσαι κρήναι, δικαίως ἂν Ὅμηρος λέγοιτο . . . τῶν δ' ἄλλων δοοτὴν αὐτὴν μεσότηα ἐπειθήδυσαν, ὄστεροι μὲν Ὅμηρον μᾶκρῶ, παρ' ἐκείνων ἔξεταζόμενοι φαίνονται ἂν, καθ' ἑαυτοῦς δὲ εἰ φεωροίη τὸ αὐτοῦς, ἀξιοθέατοι . . . Σιησίχορός τε καὶ Ἀλκίαιος . . . Σοφοκλῆς . . . Ἡρόδοτος . . . Δημοσθένης . . . Δημόκριτός τε καὶ Πλάτων καὶ Ἀριστοτέλης*. Ubi τῶν(δ') ἄλλων, qui Homero comparantur, non solum poetarum personae spectantur, sicuti apud Aelianum l. s. s., sed et cunctae poetae historici oratores philosophi solemniter, quem non numquam neglexit Dionysius: qua de re vide huius voluminis p. 224 Eundem ordinem servat Quintilianus libro X, ubi 1, 46 de Homero legitur: *Hic enim, quemadmodum ex Oceano dicit ipse* (Φ 196